BENEFICIARIO : XSYSTEM LTDA identificado con NIT 830044977-0

Bogotá, 27 de julio del 2020.

Derechos de uso de productos de propiedad intelectual y otros productos
similares

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

52,192,284.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Cincuenta y Dos Millones Ciento Noventa y Dos Mil Doscientos Ochenta y Cuatro Pesos  M/CTE 

PRFTG

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  52,192,284.00

MODALIDAD DE SELECCION : 10 - Contratación Directa